様式第１号（第５条関係）

　　年　　 月　 　日

壱岐市長　白　川　博　一　様

申請者　住　　　所　　壱岐市
                    　  団体名
                      　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　年度壱岐市防災資機材整備事業費補助金交付申請書

　　　年度において、壱岐市防災資機材整備事業費補助金　　　　　　　　円を交付されるよう、壱岐市補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

(1)　事業計画書（様式第２号）

(2)　見積書及びカタログ

(3)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）

壱岐市防災資機材整備事業計画書

１　事業の目的

２　事業の内容及び経費の配分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位:円）

	事業内容
	総事業費
	負　担　区　分
	備　考

	市補助金
	地元負担金
	その他

	防災資機材整備事業

３　事業完了（予定）年月日
年　　　月　　　日
様式第３号（第６条関係）

　　　　年 　　　月　　　 日

壱岐市長　白　川　博　一　様

申請者　住　　　所　 壱岐市
                    　  団 体 名
                      　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　年度壱岐市防災資機材整備事業実績報告書

　　　年　　　月　　　日付け壱岐市指令　　　壱総第　　　　号で交付の決定の通知があった　　　年度壱岐市防災資機材整備事業について、壱岐市防災資機材整備事業費補助金交付要綱第６条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告いたします。

　関係書類
(1)　実績内訳書（様式第４号）
  (2)　領収書及び購入資機材の写真
  (3)　交付請求書（様式第５号）

(4)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第４号（第６条関係）

壱岐市防災資機材整備事業実績内訳書

１　事業の効果

２　事業の内容及び経費の配分

                                     　　　　                   　（単位：円）

	事業内容
	総事業費
	負　担　区　分
	備　考

	市補助金
	地元負担金
	その他

	防災資機材整備事業

３　事業完了年月日
年　　　月　　　日

様式第５号（第６条関係）
　　　年度壱岐市防災資機材整備事業費補助金交付請求書

金　　　　  　　　　　円
　　　　　年　　　　月　　　　日付け、　　　　　壱総第　　　　　　号で額の決定の通知があった　　　　年度壱岐市防災資機材整備事業費補助金を上記のとおり交付されるよう、壱岐市防災資機材整備事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、請求します。
年　　　　月　　　　日
　壱岐市長　白川　博一　様
申請者　住　　　所　 壱岐市
                    　  団 体 名
                      　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
 　　　　【振込先】
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通　・　当座　　　（いずれかに○をつける）

	口座番号

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

口座名義人